
         

UCHWAŁA Nr 530/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXVII/202/2020 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 

2021 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 4 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/207/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 lutego 

2021 r., uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Nr 374/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą Nr 386/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 30 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXI/227/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXXIII/237/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą  

Nr XXXIV/240/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXV/243/2021  

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 lipca 2021 r., uchwałą Nr 428/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

5 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr 440/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 30 sierpnia 2021 r., uchwałą  

Nr XXXVI/249/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 września 2021 r., uchwałą  

Nr XXXVII/257/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 października 2021 r., uchwałą Nr 479/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXXVIII/263/2021 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 24 listopada 2021 r., uchwałą Nr 497/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 listopada 

2021 r., uchwałą Nr XXXIX/272/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 15 grudnia 2021 r., uchwałą  

Nr 524/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2021 r.,  wprowadza się zmiany w załączniku  

nr 2, zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 27.12.2021 r., pismo 

ZS2.KS.312.1.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 27.12.2021 r., pismo 

ZS3.KS.312.1.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 27.12.2021 r., pismo 

ZS5.KS.312.1.2021, 

- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

27.12.2021 r., pismo PPP.KS.312.1.2021, 

- Domu Dziecka w Rypinie – zgodnie z wnioskiem z dnia 27.12.2021 r., pismo DD.KS.312.1.2021, 

- Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie – zgodnie z wnioskami Dyrektora z dnia 23.12.2021 r. pismo 

nr ZDP-12.3026.3.2021, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie – zgodnie z wnioskami z dnia 22.12.2021 r. pismo 

nr PCPR.3110.14.2021 oraz z dnia 23.12.2021 r. pismo nr PCPR.3110.15.2021, 

- Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia  

27.12.2021 r., pismo DDP.311.1.2021, 

- Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu - zgodnie z wnioskami Dyrektora z dnia 

29.12.2021 r. pismo nr DPS.A.3012.13.2021. 

Ponadto przenosi się środki w kwocie 3.600 zł w ramach działu 750  Administracja publiczna  

 z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Rypinie do planu Powiatowego Centrum Obsługi 

Oświaty w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 27.12.2021 r., pismo nr PCOO.311.1.2021. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 530 /2021

z dnia 29 grudnia 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 095 728,04 11 095 728,04

Drogi publiczne powiatowe 9 799 914,00 9 799 914,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 650,00 13 626,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 588,00

4260 Zakup energii 33 540,00 31 540,00

4270 Zakup usług remontowych 434 463,00 447 755,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 480,00 3 029,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 122,00

4430 Różne opłaty i składki 16 270,00 11 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 511,00 29 502,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 600,00 8 843,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 935,00 1 836,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 814,00 3 561,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 2 715,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 275,00 951,00

750 Administracja publiczna 6 603 950,00 6 603 950,00

Starostwa powiatowe 5 088 583,00 5 084 983,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 1 400,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 699 583,00 703 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 818,00 473 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 562,00 91 082,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 663,00 12 743,00

801 Oświata i wychowanie 43 100 195,47 43 100 195,47

Szkoły podstawowe specjalne 13 842 032,36 13 846 232,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 776 953,00 2 778 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 000,00 494 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 374,00 54 924,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 599,36 65 649,36

80102 4 200,00

1 700,00

900,00

-450,00

50,00

75085 3 600,00

3 000,00

520,00

80,00

0,00

-1 285,00

-324,00

0,00

75020 -3 600,00

-3 600,00

-5 000,00

-9,00

-757,00

-99,00

-1 253,00

-12,00

-2 000,00

13 292,00

-1 451,00

-78,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-1 024,00



4300 Zakup usług pozostałych 17 801,00 19 801,00

Technika 11 716 654,00 11 729 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 352 989,00 8 365 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 490 167,00 1 492 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180 629,00 180 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 556,00 47 671,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 532 407,00 1 534 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 632,00 1 015 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 760,00 182 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 601,00 22 632,00

Szkoły artystyczne 861 673,00 857 473,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 912,00 862,00

4270 Zakup usług remontowych 5 510,00 1 299,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 169,00 36 230,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 763 614,00 758 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 638,00 485 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 260,00 83 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 904,00 7 759,00

Pozostała działalność 7 508 470,24 7 498 334,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 319 968,00 1 312 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 645,00 254 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 735,00 30 599,00

4260 Zakup energii 1 150 015,00 1 148 015,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 185,00 24 385,00

852 Pomoc społeczna 5 041 499,09 5 041 499,09

Domy pomocy społecznej 2 812 480,95 2 812 480,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 734,00 262 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 547,00 33 047,00

4220 Zakup środków żywności 210 022,00 198 522,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 536 813,00 536 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 462,00 28 062,00

4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 101 400,00

Pozostała działalność 1 662 305,14 1 662 305,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 915,98 24 907,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 075,94 4 074,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,47 346,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 288,41 14 147,80

4267 Zakup energii 4 722,22 5 525,00

-1,53

9,94

-140,61

802,78

85218 0,00

5 600,00

-5 600,00

85295 0,00

-8,41

0,00

85202 0,00

10 000,00

1 500,00

-11 500,00

-7 000,00

-1 200,00

-136,00

-2 000,00

200,00

80148 -4 774,00

-3 356,00

-1 273,00

-145,00

80195 -10 136,00

31,00

80132 -4 200,00

-50,00

-4 211,00

61,00

254,00

-1 885,00

80117 1 901,00

1 600,00

270,00

2 000,00

80115 13 009,00

12 600,00

2 040,00



4269 Zakup energii 277,78 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 639,45 38 780,06

4307 Zakup usług pozostałych 110 241,07 109 425,12

4309 Zakup usług pozostałych 6 484,77 6 436,77

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 818,76 831,93

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48,16 48,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 862 230,68 2 862 230,68

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 311 319,69 311 319,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 328,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 510,00 87 835,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 963,00 4 962,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 487,41 15 837,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 360,01 804,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 400,00 28 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 928,14 59 961,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 784 610,00 1 784 610,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 657 844,00 1 657 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 260,00 7 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 051,00 851,00

855 Rodzina 4 908 207,16 4 908 207,16

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 544 661,00 2 544 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 518,00 180 248,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 959,00 44 159,00

86 914 866,92 86 914 866,92

-0,81

-1 649,78

0,78

0,00

85321 0,00

-172,00

-1 675,00

47,22

140,61

-815,95

-48,00

13,17

20,00

5 033,16

0,00

85406 0,00

-1 555,57

70,00

2 200,00

Razem: 0,00

200,00

-200,00

0,00

85510 0,00

-2 270,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 013 562,00 1 013 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 260,00 7 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 051,00 851,00

Zarząd Dróg Powiatowych

Drogi publiczne powiatowe 9 496 695,00 9 496 695,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 650,00 13 626,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 588,00

4260 Zakup energii 33 540,00 31 540,00

4270 Zakup usług remontowych 434 463,00 447 755,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 480,00 3 029,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 122,00

4430 Różne opłaty i składki 16 270,00 11 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 511,00 29 502,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 600,00 8 843,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 935,00 1 836,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 814,00 3 561,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 2 715,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 275,00 951,00

ZS Nr 3

Technika 4 993 997,00 4 993 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 559 161,00 3 560 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 529,00 642 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 077,00 77 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 28 115,00

Dom Dziecka

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 258 066,00 1 258 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 443,00 49 173,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 070,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 078,00 34 278,00

ZS Nr 2

Technika 6 693 537,00 6 706 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 793 828,00 4 804 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 638,00 849 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 552,00 103 761,00

1 800,00

209,00

80115 13 009,00

11 000,00

2 200,00

85510 0,00

-2 270,00

70,00

45,00

-1 885,00

80115 0,00

1 600,00

240,00

-1 253,00

-1 285,00

-324,00

-9,00

-757,00

-99,00

-1 451,00

-78,00

-5 000,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

-12,00

-2 000,00

13 292,00

60014 0,00

-1 024,00

85406 0,00

200,00

-200,00

Rozdział Zmiana



Branżowe szkoły I i II stopnia 1 442 407,00 1 444 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 632,00 1 015 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 760,00 182 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 601,00 22 632,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 763 614,00 758 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 638,00 485 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 260,00 83 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 904,00 7 759,00

Pozostała działalność 3 387 395,00 3 377 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 319 968,00 1 312 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 359,00 236 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 498,00 28 362,00

4260 Zakup energii 1 150 015,00 1 148 015,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
24 185,00 24 385,00

ZS Nr 5

Szkoły podstawowe specjalne 3 887 163,36 3 891 363,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 776 953,00 2 778 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 000,00 494 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 374,00 54 924,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 599,36 65 649,36

4300 Zakup usług pozostałych 17 801,00 19 801,00

Szkoły artystyczne 861 673,00 857 473,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 912,00 862,00

4270 Zakup usług remontowych 5 510,00 1 299,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 169,00 36 230,00

Dzienny Dom Pobytu "Senior+"

Pozostała działalność 370 695,44 370 695,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 915,98 24 907,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 075,94 4 074,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,47 346,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 288,41 14 147,80

4267 Zakup energii 4 722,22 5 525,00

4269 Zakup energii 277,78 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 639,45 38 780,06

4307 Zakup usług pozostałych 110 241,07 109 425,12

4309 Zakup usług pozostałych 6 484,77 6 436,77

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 818,76 831,93

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48,16 48,94

-815,95

-48,00

13,17

0,78

9,94

-140,61

802,78

47,22

140,61

61,00

85295 0,00

-8,41

-1,53

50,00

2 000,00

80132 -4 200,00

-50,00

-4 211,00

80102 4 200,00

1 700,00

900,00

-450,00

200,00

-1 200,00

-136,00

-2 000,00

-145,00

80195 -10 136,00

-7 000,00

80148 -4 774,00

-3 356,00

-1 273,00

1 600,00

270,00

31,00

80117 1 901,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 530/2021

z dnia 29 grudnia 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 302 830,00 302 830,00 0,00 302 830,00 302 830,00 204 240,00 117 830,73 86 409,27 0,00 98 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 053,16 -5 053,16 -3 206,16 -3 206,16 0,00 0,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 053,16 5 053,16 5 053,16 20,00 5 033,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 830,00 302 830,00 0,00 302 830,00 302 830,00 206 087,00 114 644,57 91 442,43 0,00 96 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 250,00 294 250,00 0,00 294 250,00 294 250,00 204 240,00 117 830,73 86 409,27 0,00 90 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 053,16 -5 053,16 -3 206,16 -3 206,16 0,00 0,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 053,16 5 053,16 5 053,16 20,00 5 033,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 250,00 294 250,00 0,00 294 250,00 294 250,00 206 087,00 114 644,57 91 442,43 0,00 88 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -172,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 89 510,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 675,00 -1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 835,00 87 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,81 -0,81 -0,81 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 316,19 3 316,19 3 316,19 3 316,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 204,03 17 204,03 17 204,03 17 204,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 649,78 -1 649,78 -1 649,78 -1 649,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 554,25 15 554,25 15 554,25 15 554,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 319,70 2 319,70 2 319,70 2 319,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 555,57 -1 555,57 -1 555,57 -1 555,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 764,13 764,13 764,13 764,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 420,00 28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53 928,14 53 928,14 53 928,14 0,00 53 928,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 033,16 5 033,16 5 033,16 0,00 5 033,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 58 961,30 58 961,30 58 961,30 0,00 58 961,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 210 460,87 8 210 460,87 0,00 8 210 460,87 8 210 460,87 7 413 981,67 5 176 388,43 2 237 593,24 72 786,70 723 692,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 053,16 -5 053,16 -3 206,16 -3 206,16 0,00 0,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 053,16 5 053,16 5 053,16 20,00 5 033,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 210 460,87 8 210 460,87 0,00 8 210 460,87 8 210 460,87 7 415 828,67 5 173 202,27 2 242 626,40 72 786,70 721 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy


